
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021 № 1027

г. Качканар

О проведении новогодних мероприятий на территории Качканарского
городского округа

В целях координации действий органов местного самоуправления Качканарского
городского округа, муниципальных учреждений, предприятий и иных организаций на
территории Качканарского городского округа по проведению новогодних мероприятий
на территории Качканарского городского округа с 25.01.2021 по 05.01.2022,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу праздничных новогодних мероприятий (прилагается).
2. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел России «Качканарский» при проведении новогодних мероприятий
обеспечить и осуществлять в установленном порядке мероприятия по охране
общественного порядка по предупреждению и пресечению противоправных действий,
обеспечить привлечение виновныхлиц к ответственности в соответствии с действующим
законодательством. .

3. Отделу бюджетного контроля и задания администрации Качканарского
городского округа подготовить правовой акт об ограничении продажи алкогольной

продукции предприятиямиторговли в месте проведения праздничных мероприятий.
4. Организатору новогодних мероприятий обеспечить соблюдение мер по

профилактике распространения новой коронавирусной инфекции (СОУТ-19) при
подготовкеи проведении мероприятий.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Качканарского городского округа по социальным
вопросам.

6. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Качканарского
лекоммуникационной сети общего пользования

А.А. Ярославцев

т «Ск», г , ул.Спердлова, 74,
Тел. 8-200-21.45-18-91. Заказ 789 от 2'о



УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 13.12.2021 № 1027
«О проведении новогодних мероприятий
на территории Качканарского городского
округа»

ПРОГРАММА
новогодних мероприятий на территории

Качканарского городского округа

№ Дата Время Место проведения
1 24.12.2021 18.00-19.00 пос. Валериановск,

площадь ДК «Горняк»
2 25.12.2021 16.00-17.00 г. Качканар

площадь Дворца культуры
3 02.01.-05.01.22 15.00-16.00 г. Качканар

18.00-19.00 площадь Дворца культуры


